CÔNG BÁO/Số 46/Ngày 15-9-2012 41

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 9

Số: 09/2012/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 9, ngày 14 tháng 8 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Về sửa ñổi, bổ sung Quyết ñịnh số 01/2009/Qð-UBND

về Ban hành lộ giới hẻm trên ñịa bàn Quận 9

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HðND và UBND ngày
03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị ñịnh số 106/2005/Nð-CP ngày 17 tháng 8 năm 2005 của Chính
phủ quy ñịnh chi tiết và hướng dẫn thi hành một số ñiều của Luật ðiện lực về bảo vệ
an toàn công trình lưới ñiện cao áp;

Căn cứ Nghị ñịnh số 08/2005/Nð-CP ngày 24 tháng 01 năm 2005 của Chính
phủ về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 15/2005/TT-BXD ngày 13 tháng 10 năm 2005 của Bộ Xây
dựng về hướng dẫn lập, thẩm ñịnh, phê duyệt quy hoạch - xây dựng;

Căn cứ Quyết ñịnh số 682/BXD-CSXD ngày 14 tháng 12 năm 1996 của Bộ
trưởng Bộ Xây dựng ban hành quy chuẩn xây dựng Việt Nam;

Căn cứ Quyết ñịnh số 04/2008/Qð-BXD ngày 03 tháng 4 năm 2008 của Bộ Xây
dựng về việc ban hành Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ vào Tiêu chuẩn, quy phạm Quy hoạch xây dựng ñô thị - Tiêu chuẩn thiết
kế TCVN 4449:1987, quy phạm kỹ thuật thiết kế ñường phố, ñường quảng trường ñô
thị 20 TCN 104-83;

42 CÔNG BÁO/Số 46/Ngày 15-9-2012

Căn cứ Quyết ñịnh số 88/2007/Qð-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2007 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy ñịnh về lộ giới và quản lý ñường hẻm

trong các khu dân cư hiện hữu thuộc ñịa bàn thành phố;

Xét ñề nghị của Phòng Quản lý ñô thị tại Tờ trình số 1407/TTr-QLðT ngày 23

tháng 7 năm 2012 về sửa ñổi, bổ sung Quyết ñịnh số 01/2009/Qð-UBND về ban

hành lộ giới hẻm trên ñịa bàn Quận 9,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay ban hành Quyết ñịnh này ñể sửa ñổi, bổ sung Quyết ñịnh số

01/2009/Qð-UBND ngày 16 tháng 02 năm 2009 về Ban hành lộ giới hẻm trên ñịa

bàn Quận 9 với nội dung sửa ñổi, bổ sung như sau:

ðổi tên ñoạn cuối ñường 21 giáp ranh giữa 2 phường Phước Bình và Phước

Long A (lý trình từ ðại lộ 3 ñến rạch Bến Chùa) từ ñường 21 thành hẻm 301 và lộ

giới của hẻm 301 là 8m (kèm theo Bản ñồ quy hoạch lộ giới hẻm ñiều chỉnh phường

Phước Bình).

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

Các nội dung khác không ñề cập trong Quyết ñịnh này vẫn thực hiện theo Quyết

ñịnh số 01/2009/Qð-UBND ngày 16 tháng 02 năm 2009 về Ban hành lộ giới hẻm

trên ñịa bàn Quận 9.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Quận, Trưởng Phòng Quản lý ñô

thị, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ trưởng các

ñơn vị có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 13 phường chịu trách nhiệm thi

hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hữu Việt